LXIIL—Uiiiversoclero,et populoinChrhlianoexer-
titu apud Constantinopolimconsliluto.— Mandat,ut
superterraesanclaerecuperationeimperatoriCoiislaiilino-
politanotrihuantauxi.iumet consilium. 629

L-XIV.—Patriarchae,et universoclernConstanlinopo-
litano.— Statuit,quoduniversiprselaliconvenlualium
EcelesiarumapudCouslantinopolimpositarum,cumEccle-

siamCoiistantinipolitanamvacareconligerit,in ccclesia
S. Sophiseconvenianlad traclandumde electione. 629' LXY.— ... Magistroet fratribnsdomushospilaiis
SanctiRainerii.—IpsorumHospitalein jus et proprieta-lemB.Petri recipit.(vmKal.Junii.) 629

LXVI.—.... Savarico,Bathonienslet Gladstoniensi
episcopo.—OrdiiiationemEfclesi_eGiadstoniensisajudi-
cibus delegatisfactamconfirmat.(Inse-riturordinatio.)
(xviKal.Junii.) _ 650

LXVII.—. .. EpiscopoMalisconensi,et. .. abbatide
Balma-Bizuntinensisdiceceseos.— Ul P.' monachum,
sanctiBenigniDivionensisministrum,quo administrante
Ecclesiaista dilapidatafueral,-ad praelaturam-evehinon
sinant.(x Kal.Junii.)

"
. 63_i

LXVIII.—Archidiacono,et abbatiSanctiFaustiniMa-
joris, Brixiensibus.— Scribit in favorem monialium
S. Petri de Ripa Brixien. ne YitalisHumazolusipsas
superusurismolestarepossit.(vKal.Junii.) 633

LXLX.—... ArchiepiscopoRemensi,sanctaeRomanae
Ecclesiaecardinali,apostolicaesedislegato,et suflraganeis
ejus.—Utinducattamclericosquamlaicos,ut acc.edanlacl
imperatoremConstantinopolitanumpro subsidioterra.
sanctae,et ad expugnandosbarbaros.-• 651-

LXX.—Universisarchiepiscopis,et aliisinFrancia.—
Mandat,lit de singulisordinibusvirosmoribuset scientia
commendatosmitlaut ad partes Graeciae,pro finriauda
inihifideChrisliana.(vmKal.Junii.) -636

LXXI.—Magistis et scholaribusParisiensibus.— Ut
in Grseciamaccedantpro studioreformandoundeexor»
dinmh-abuit. • 637

LXXII.— CapituloSuessionensi.— Scribitur.quod,cumprspseiiliaepiscopiSuessionensissit in Grseciane-
cessariapro reeuperalioneterraesanctse,absentiamej'us
sustineanthurailiteretdevole ' 658

LXXIH.— Universisabbalihus,prioribus,et alsisreli-
giosispersonis,adquasliltera.is'1-eperveiierint.—UtP
monacho,ab imperaloreCoiistantinopolitano_adsedem
apostolicammisso,in viciualibusprovideaiit. 659

LXXIV.—ArchiepiscopoTuamensi,episcopoMigdensi
et... Ahbati ytenanensi.—Utsupra quaeslioneverlento
inlercanonicos-S.Marisede Luividet H. de Saymililem
statuantquodjustumfueril.(viKal.Junii.) 659

LXXV.— Guidoni,Remensi archiepiscopo,sanctse
RomanseEcclesisecardinali,pjusquesuccessoribuscano-
nicesubsliluendis,in perpetuum.— Contirmatioprivile--
giorumipsius,iuter quseprsecipuumiilud recensetur,ut
solusFrancorumreges hiungereaecoronarepossit.(Id.
Maii.) - "